発行者交付   実施機関控          平成１８年度用               No.

発行者（取次供給所）

     方円堂書店      殿

○○○学校

実施機関名（校長名）   校長     ○○  ○○

教科用図書納入指示書

義務教育諸学校の教科用図書の無償措置に関する法律により生徒に無償で給与する教科用図書について、

下記のとおり 納入 してください。

納入 場所 岐阜県△△市立○○小学校 納入 期日 平成○○年○月○日

種目 発行者の略称 巻別 第１学年 第２学年 第３学年 第４学年 第５学年 第６学年

国語 光村 上巻

書写 三省堂

社会 東書 上巻

地図 帝国

算数 大日本 上巻

理科 東書 上巻

生活 東書 上巻

音楽 数芸

図工工作 日文 上巻

家庭 開隆堂

保健 東書

受
領
欄

上記の教科用図書を、上記の納入指示冊数とおり受領しました。

平成  年  月  日

○○市立○○○学校

実施機関名 （校長名）    校 長    ○○  ○○

印

（小）

前期前期転学

  後期転学
用

印

平成１８年３月１７日

①